li! ENiS KARAKAYA

HASANPAŞA

(ö. 979/1572)

Barbaros Hayreddin Paşa'nın oğlu,
Cezayir beylerbeyi.

...,

1516 yılı civarında doğdu. Barbaros
Hayreddin Paşa'nın Cezayirli bir hanımın
dan olma oğludur. Muhtemelen çocukluk
ve ilk gençlik yıllarını babasının yanında
Cezayir'de geçirdi. Denizeilikle ilgili bilgi
leri babasından öğrendi.